STATUTO XIV.

e observantia
auctoritatis.

§. 16. Tutti, ed ognuno dei congregati sì dell'uno, che dell'altro sesso, dovranno osservare questi statuti, e quello, o quella, che non volesse conformarsi ad essi, o si facesse indegno di tal nome, sarà espulso dalla congregazione, mediante i voti segreti degli impiegati: e nessun eletto a qualunque impiego, potrà prenderne possesso senza che prima prometta l'osservanza di questi statuti.

Confirmatio
apostolica.

§. 17. Cum autem sicut in eadem expositione additum erat, quo prædictæ adgregationes firmiter subsistant, et præinsertæ constitutiones serventur exactius, omnia per Nos confirmari, et adprobari, novasque spirituales gratias, ut infra indulgeri summopere desiderant; Nos eorundem confratrum votis, quantum cum Domino possumus benigne annuere, eosque specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, ac singulares personas, quibus præsentis Nostræ litteræ favent, a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes hujusmodi supplicationibus inclinati, ac respectivas dictarum adgregationum litteras præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, et de verbo ad verbum pro insertis habentes, tam eadem adgregationes dictæ congregationis archiconfraternitati sanctorum Laurentii, et Damasi, ac basilicæ Nostræ Lateranensis rite, ut præfertur, effectas, quam supra descripta ejusdem congregationis statuta una cum omnibus, et singulis in eis respective contentis, et expressis, auctoritate apostolica, tenore præsentium confirmamus, et adprobamus, illisque inviolabilis, ac perpetuæ apostolicæ firmitatis robur adjicimus, omnesque juris, et facti, si qui desuper quomodolibet intervenerint auctoritate, et tenore prædictis supplemus, et sanamus.

Concessio privilegiorum.

§. 18. Præterea indulta, privilegia, et gratias omnes, et singulas eidem congregationi a Nobis, et ab hac apostolica Sede alias in genere, vel in specie eidem congregationi quomodolibet concessas, juxta tamen con-

cessionum hujusmodi respectivas formas, et dispositiones, ac etiam cæremoniales ipsius congregationis in hac alma urbe Nostra currentis anni initio editum adprobamus, auctoritate, et tenore similibus confirmamus, et quatenus opus sit denuo concedimus. Insuper ipsius congregationis nunc, et pro tempore in perpetuum existenti præsidi in sacro presbyteratus ordine constituto facultatem benedicens quolibet anno trecentas dumtaxat cruces, seu sacra numismata cum applicatione indulgentiæ plenariæ in articulo mortis, vel coronas precatorias cum applicatione indulgentiarum sanctæ Birgittæ nuncupatarum eius arbitrio confratribus, et consorioribus hujusmodi distribuendas, et ab unoquoque eorum lucrandi in forma consueta, et ab hac apostolica Sede præscripta, ac demum facultatem imperitiendi eisdem confratribus, et consorioribus in articulo mortis constitutis benedictionem cum indulgentiæ plenariæ applicatione concedimus.

§. 19. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non dictæ confraternitatis, seu congregationis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis: quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris, die trigesima julii millesimo octingentesimo secundo, pontificatus Nostri anno tertio.

Derogatio contrariorum.

Dat. die
13 augusti
1802
anno III.

CIL.

Indulgetur Ubaldo Cassina archipresbytero Placentinæ civitatis, ejusque successoribus in archipresbyteratu hujusmodi in perpetuum, ut uti valeant habitu prælatitio ad instar prælatorum domesticorum Sæcæ Sanctitatis.

Dilecto filio Ubaldo Cassina
archipresbytero Placentino.

Pius PP. VII.

Dilecte fili
Salutem, et apostolicam
benedictionem

Ratio concessionis.

§. 1. Religionis zelus, vitæ, ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis, et virtutum merita, super quibus apud Nos fide dignis commendaris testimoniis, Nos adducunt, ut honorificentia tuæ benigne consultum velimus. Cum itaque sicut Nobis nuper exponi fecisti, tu, qui, ut asseris, in sacra theologia doctor, et parochialis plebanæ, ac, ut asseritur, collegiatae ecclesiæ de Pomamario nuncupatae sub titulo sancti Vitalis Placentinæ civitatis prima dignitas existis, atque ita dilectissimo in Christo filio Nostro Ferdinando Hispaniarum infanti acceptus es, et gratus, ut te, successoresque tuos ob tua singularia in dictam ecclesiam beneficia, et obsequia Placentina nobilitate donavit, cupias modo ad majorem Dei gloriam aliqua per Nos, et hanc apostolicam Sedem prærogativa, et insigni honorificentia decorari.

Tenor concessionis.

§. 2. Nos te præmissorum meritum tuorum, ac etiam ipsius Ferdinandi infantis, qui te Nobis plurimum commendavit, intuitu, specialibus favoribus, et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte inciderint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus tuo nomine Nobis humiliter porrectis inclinati, tibi, successoribusque tuis in archipresbyteratu hujusmodi in perpetuum, ut habitu prælatitio violacei coloris ad

instar prælatorum Nostrorum domesticorum uti, illumque gestare in choro, et aliis quibuscumque functionibus, et actibus publicis tam intra, quam extra ecclesiam prædictam libere, et licite possis, et valeas auctoritate apostolica, tenore præsentium concedimus, et indulgemus; teque, successoresque prædictos desuper a quoquam impediri, molestari, vel perturbari nullatenus posse, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, decernimus.

Derogatio con-
trario.

§. 3. Non obstantibus felicis recordationis Benedicti pp. XIV. prædecessoris Nostri super divisione materialium, aliisque apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, et synodalibus conciliis editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, et ordinationibus, nec non dictæ, et aliarum ecclesiarum ejusdem Placentinæ civitatis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem sub annulo piscatoris die decima tertia augusti millesimo octingentesimo secundo, pontificatus Nostri anno tertio.

Dat. die
20 augusti
1802
anno III.

CL.

Confirmatio decreti congregationis Rituum, quo adprobatur electio B. M. V. titulo de Pace in patronam principalem oppidi Medinæ Sidoniæ Gadicensis diœcesis pro clero et populo ejusdem civitatis.

Pius PP. VII.

Ad futuram rei memoriam.

Expositio pre-
cum.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii clerus, magistratus, populusque oppidi civitatis nuncupatæ Medinæ Sidoniæ Gadicensis diœcesis, quod ipsi ab infrascripta cardinalium congregatione decretum obtinuerunt, tenoris sequentis, videlicet.

Tenor decreti
editi a sacra
congregatione
Rituum.

§. 2. Relatis ad sacrorum Rituum congregationem ab eminentissimo, et rmo d. cardinali de Lorenzana humillimis precibus cleri, magistratus, et populi oppidi Medinæ Sidoniæ civitatis nuncupatæ diœcesis Gadicensis supplicantium pro confirmatione electionis Beatæ Mariæ Virginis titulo de Pace in patronam principalem ejusdem oppidi sacra eadem congregatio, comperiens eandem electionem servatis servandis, et juxta præscriptum in decreto felicis recordationis Urbani pp. VIII. legitime factam, ac consensu quoque rmi episcopi roboratam fuisse, eam confirmavit, et approbavit, atque festivitati ipsius B. M. V. titulo de Pace in patronam principalem electæ prærogativas omnes sanctorum patronorum principalem festis competentes attribuit, atque concessit. Die decima julii millesimo octingentesimo secundo.